s..l. in liquidazione

unico soci1o

IL COMMISSARIO DELLA LIQUIDAZIONE
-Decreto prefettizio 13.05.2014 -

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE NR 271 del 22/01/2018

Oggetto liquidazione competenze professionali — decreti ingiuntivi esecutivi Avv. Migliaccio
Roberto

Premesso

Che la societa artianum srl in liquidazione sta procedendo al recupero coattivo delle
morosita afferenti ’anno 2011/2012/2013 mediante ricorso al giudice di pace con oneri a carico
della parte debitrice;

Che con determina nr 72 del 03/10/2016 ¢ stato approvato il disciplinare di convenzione con
nr.3 legali sterni alla societa non avendo figure professionali in organico né in servizio presso la
stessa partecipata con la quale sono stati regolati i rapporti per i conferimenti incarichi tesi al
recupero coattivo delle somme maturate nei confronti dei contribuenti morosi;

Che occorre precisare che 'art. 17 del d.lgs. n. 50/2016 coordinato con quanto prevede
I'art. 4 del medesimo Codice, rubricato “Principi relativi all’affidamento di contratti pubblici
esclusi”; si evince che i conferimenti legali sono contratti esclusi dalle specifiche disposizioni di
dettaglio in tema di gara ed esecuzione contenute nel nuovo Codice;

Che l'art.36 comma 1 letta) del decreto legislativo 50/2016 come decreto legislativo 19
aprile 2017, n. 56 consente nel rispetto della rotazione degli incarichi il conferimento diretto
d’incarichi il cui valore complessivo non superi € 40.000,00

Che a tal fine sono stati assegnati all’ Avv. Roberto Migliaccio il recupero di nr 14 posizioni
di contribuenti morosi afferenti i consumi idrici anno 2010/2013;

che a tal fine il legale a seguito di esecutivita dei decreti ingiuntivi richiesti ed ottenuti dal
Giudice di Pace di Casoria ha trasmesso la proforma di fattura relativa al compenso maturato e

liquidato dal GdP in relazione a nr 14 decreti ingiuntivi resi esecutivi, pari a € 2684,03 oltre le spese
generali, cassa e IVA;

Visto I'art. 17 ter del DPR 633/72 in tema di split payment del regime IVA

tutto quanto premesso




s.r.l. in liquidazione

unico socio

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 2684,03 all’ Avv. Roberto Migliaccio a titolo di compenso
professionale per I'emissione di nr 14 decreti ingiuntivi resesi esecutivi sulla scorta delle
determinazioni del GdP di Casoria.
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Corsc A. Lucci, 137 - 80142 Napoli (NA)
T+39081 2003 02 F +39 081 195 74 742
P.IVA: 05973151219; e-mail info@studiomigliaccio.com

Napoli, 07 dicembre 2017

Spett.le

ARTIANUM S.R.L., IN LIQUIDAZIONE
Piazza R. Cimmino, 1

80022 — Arzano (NA)

C.F.: 05908181216

Oggetto: Spese liquidate in relazione ai decreti ingiuntivi del G.d.P di Casoria emessi contro i
Sig.ri Petrosini Vincenzo; Costantino Mario; Piscopo Maria; Sica Salvatore; Schioppa
Addolorata; Amato Pasquale; Botta Giulia; Cicatiello Enzo; Galoppc Raffaella;
Silvestro Anna; Caiazza Giustina; Scognamiglio A.; Giaccio Gelsomina; Furci Maria
Rosaria (cfr. allegato prospetto)

PRO FORMA DI FATTURA

Onorari € 2.778,50
Spese generali ex art. 13 ( 15% su onorari ) € 416,78
Cassa Avvocati (4% ) €127,81
Totale Imponibile € 3.323,09
IVA 22% su Imponibile €731,08
Totale documento € 4.054,17
Importo IVA versato direttamente dal Cliente all'Erario (scissione €731.08
dei pagamenti) : ’

A dedurre ritenuta d'acconto 20% (su onorati e spese) € 639,06
Netto a pagare ) € 2.684,03

Si prega di effettuare il pagamento a mezzo bonifico bancario recante ¢/c 1T3220310403402000000820854
intestato a Migliaccio Studio Legale Associato tratto su Deutsche Bank, filiale B di Napoli.

La presente non costituisce fattura: all’atto del pagamento verra emessa regolare fattura.
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Controparte {Debitore)
Petrosini Vincenzo
Costantino Mario
Pisccpo Maria

Sica Salvatore
Schioppa Addolorata
Amato Pasquale
Botta Giulia
Cicatiello Enzo
Galoppo Raffaella
Silvestro Anna
Caiazza Giustina
Scognamiglio A,
Giaccio

Furci Maria Rosaria

Esecutivita
18/04/17
14/06/17
18/04/17
18/04/17
18/04/17
25/04/17
18/04/17
25/04/17
18/04/17
18/04/17
25/04/17
04/05/17
06/06/17
06/06/17

Totale

Importo Decreto

Spese vive anticipate®

€ 264,49 €45,00
€264,42 £€21,50
€263,81 €21,50
€ 263,30 €30,00
€254,89 €45,00
€269,72 €45,50
€292,50 €30,00
€269,15 €45,00
£€265,41 €30,00
€269,72 €45,00
€270,51 €21,50
€1270,51 €270,51
€270,85 £270,63
€373,72 £273,72
€3.493,78 €921,14

* Spese di notifica e di contribuzione unificata gia versate

Onorario Avvocato
€ 220,00
€300,00
£128,50
£170,00
£210,00
£220,00
£170,00
£220,00
€170,00
£€220,00
£150,00
£ 300,00
€ 300,00
€ 180,00

€2.778,50

15%
£33,00
€45,00
£19,28
£25,50
£31,50
£33,00
£2550
£33,00
£25,50
£33,00
£22,50
€45,00
£45,00
£27,00

€416,78

CASSA AVV,
£10,12
£13,80

€591
€7,82
€9,66
£10,12
£7,82
£1012
£7,82
£10,12
£6,90
£13,80
£13,80
£8,28
€127,81

IMPONIBILE IVA
£263,12
£358,80
£153,69
£203,32
£251,16
£263,12
€203,32
£263,12
£203,32
£263,12
£179,40
£358,80
£1358,80
€215,28

€£3.323,09

IVA 22 %
£57,89
£78,94
£33,81
£44,73
£55,26
£57,89
€44,73
£57,89
£44,73
£57,89
£39,47
£78,94
£78,94
£47,36

TOTALE
€321,01
£437,74
£187,50
£248,05
€306,42
£321,01
£248,05
£321,01
£248,05
£321,01
€ 218,87
€437,74
£€437,74
£262,64

€731,08 €4.054,16

Netto a pagare in caso di split payment € 2.684,03

RA
£50,60
£69,00
£€2956
£39,10
£48,30
£50,60
£39,10
£50,60
€39,10
£50,60
£3450
£69,00
£69,00
£41,40

"€ 639,06




