



IL COMMISSARIO DELLA LIQUIDAZIONE

-Decreto prefettizio 13.05.2014 -

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE NR 271 del 22/01/2018

Oggetto liquidazione competenze professionali – decreti ingiuntivi esecutivi Avv. Migliaccio Roberto

Premesso

Che la società artianum srl in liquidazione sta procedendo al recupero coattivo delle morosità afferenti l’anno 2011/2012/2013 mediante ricorso al giudice di pace con oneri a carico della parte debitrice;

Che con determina nr 72 del 03/10/2016 è stato approvato il disciplinare di convenzione con nr.3 legali Sterni alla società non avendo figure professionali in organico né in servizio presso la stessa partecipata con la quale sono stati regolati i rapporti per i conferimenti incarichi tesi al recupero coattivo delle somme maturate nei confronti dei contribuenti morosi;

Che occorre precisare che l’art. 17 del d.lgs. n. 50/2016 coordinato con quanto prevede l’art. 4 del medesimo Codice, rubricato “Principi relativi all’affidamento di contratti pubblici esclusi”; si evince che i conferimenti legali sono contratti esclusi dalle specifiche disposizioni di dettaglio in tema di gara ed esecuzione contenute nel nuovo Codice;

Che l’art.36 comma 1 lett) del decreto legislativo 50/2016 come decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56 consente nel rispetto della rotazione degli incarichi il conferimento diretto d’incarichi il cui valore complessivo non superi € 40.000,00

Che a tal fine sono stati assegnati all’Avv. Roberto Migliaccio il recupero di nr 14 posizioni di contribuenti morosi afferenti i consumi idrici anno 2010/2013;

che a tal fine il legale a seguito di esecutività dei decreti ingiuntivi richiesti ed ottenuti dal Giudice di Pace di Casoria ha trasmesso la proforma di fattura relativa al compenso maturato e liquidato dal GdP in relazione a nr 14 decreti ingiuntivi resi esecutivi, pari a € 2684,03 oltre le spese generali, cassa e IVA;

Visto l’art. 17 ter del DPR 633/72 in tema di split payment del regime IVA

tutto quanto premesso



DETERMINA

Di liquidare la somma di € **2684,03** all' Avv. Roberto Migliaccio a titolo di compenso professionale per l'emissione di nr 14 decreti ingiuntivi resesi esecutivi sulla scorta delle determinazioni del GdP di Casoria.

(Dr. M. Scognamiglio)
ARTIANUM s.r.l.
IL COMMISSARIO
PER LA LIQUIDAZIONE
Dr. Michele Scognamiglio

Migliaccio
Studio Legale Associato

[Corso A. Lucci, 137 - 80142 Napoli \(NA\)](#)
T +39 081 20 03 02 F +39 081 195 74 742
P.IVA: 05973151219; e-mail info@studiomigliaccio.com

Napoli, 07 dicembre 2017

Spett.le
ARTIANUM S.R.L., IN LIQUIDAZIONE
Piazza R. Cimmino, 1
80022 – Arzano (NA)

C.F.: 05908181216

Oggetto: Spese liquidate in relazione ai decreti ingiuntivi del G.d.P di Casoria emessi contro i Sig.ri Petrosini Vincenzo; Costantino Mario; Piscopo Maria; Sica Salvatore; Schioppa Addolorata; Amato Pasquale; Botta Giulia; Cicatiello Enzo; Galoppo Raffaella; Silvestro Anna; Caiazza Giustina; Scognamiglio A.; Giacco Gelsomina; Furci Maria Rosaria (cfr. allegato prospetto)

PRO FORMA DI FATTURA

Onorari	€ 2.778,50
Spese generali ex art. 13 (15% su onorari)	€ 416,78
Cassa Avvocati (4%)	€ 127,81
<i>Totale Imponibile</i>	€ 3.323,09
IVA 22% su Imponibile	€ 731,08
<i>Totale documento</i>	€ 4.054,17
Importo IVA versato direttamente dal Cliente all'Erario (scissione dei pagamenti)	€ 731,08
A dedurre ritenuta d'acconto 20% (su onorari e spese)	€ 639,06
Netto a pagare	€ 2.684,03

Si prega di effettuare il pagamento a mezzo bonifico bancario recante c/c IT3ZZ0310403402000000820854 intestato a Migliaccio Studio Legale Associato tratto su Deutsche Bank, filiale B di Napoli.

La presente non costituisce fattura: all'atto del pagamento verrà emessa regolare fattura.

Controparte (Debitore)	Esecutività	Importo Decreto	Spese vive anticipate*	Onorario Avvocato	15%	CASSA AVV.	IMPIONIBILE IVA	IVA 22%	TOTALE	RA
1 Petrosini Vincenzo	18/04/17	€ 264,49	€ 45,00	€ 220,00	€ 33,00	€ 10,12	€ 263,12	€ 57,89	€ 321,01	€ 50,60
2 Costantito Mario	14/06/17	€ 264,42	€ 21,50	€ 300,00	€ 45,00	€ 13,80	€ 358,80	€ 78,94	€ 437,74	€ 69,00
3 Piscopo Maria	18/04/17	€ 263,81	€ 21,50	€ 128,50	€ 19,28	€ 5,91	€ 153,69	€ 33,81	€ 187,50	€ 29,56
4 Sica Salvatore	18/04/17	€ 263,30	€ 30,00	€ 170,00	€ 25,50	€ 7,82	€ 203,32	€ 44,73	€ 248,05	€ 39,10
5 Schioppa Addolorata	18/04/17	€ 254,89	€ 45,00	€ 210,00	€ 31,50	€ 9,66	€ 251,16	€ 55,26	€ 306,42	€ 48,30
6 Amato Pasquale	25/04/17	€ 269,72	€ 45,50	€ 220,00	€ 33,00	€ 10,12	€ 263,12	€ 57,89	€ 321,01	€ 50,60
7 Botta Giulia	18/04/17	€ 292,90	€ 30,00	€ 170,00	€ 25,50	€ 7,82	€ 203,32	€ 44,73	€ 248,05	€ 39,10
8 Ciatelliello Enzo	25/04/17	€ 269,15	€ 45,00	€ 220,00	€ 33,00	€ 10,12	€ 263,12	€ 57,89	€ 321,01	€ 50,60
9 Galoppo Raffaella	18/04/17	€ 269,41	€ 30,00	€ 170,00	€ 25,50	€ 7,82	€ 203,32	€ 44,73	€ 248,05	€ 39,10
10 Silvestro Anna	18/04/17	€ 269,72	€ 45,00	€ 220,00	€ 33,00	€ 10,12	€ 263,12	€ 57,89	€ 321,01	€ 50,60
11 Caiazza Giustina	25/04/17	€ 270,51	€ 21,50	€ 150,00	€ 22,50	€ 6,90	€ 179,40	€ 39,47	€ 218,87	€ 34,50
12 Scoglamiglio A.	04/05/17	€ 270,51	€ 270,51	€ 300,00	€ 45,00	€ 13,80	€ 358,80	€ 78,94	€ 437,74	€ 69,00
13 Giacco	06/06/17	€ 270,95	€ 270,63	€ 300,00	€ 45,00	€ 13,80	€ 358,80	€ 78,94	€ 437,74	€ 69,00
14 Furci Maria Rosaria	06/06/17	€ 273,72	€ 273,72	€ 180,00	€ 27,00	€ 8,28	€ 215,28	€ 47,36	€ 262,64	€ 41,40
Totale		€ 3.493,88		€ 921,14	€ 2.778,50	€ 416,78		€ 127,81	€ 3.323,09	€ 731,08
										€ 4.054,16
										€ 639,06

* Spese di notifica e di contribuzione unificata già versate

Netto a pagare in caso di split payment € 2.684,03